ご利用者各位

平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

令和４年10月１日 (土) より、「団体料金表（100名）」に関して価格改定を実施させていただきます。

今後も企業努力を行ないながら、安全な商品を継続してお届けし、お客様にご満足いただける商品の提供に

努めてまいります。

何卒ご理解のほどお願い申し上げますとともに、変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。

１．対象商品　 「学生団体料金表  （100名以上）」 （HP 学生団体レンタル料金表参照）

２．改定時期

３．改定内容　 レンタル価格を、約 3.5％値上げ

４．お問い合わせ先　 スワローレンタサービス株式会社盛岡

TEL 019-687-3840

価格改定に関するお知らせ
令和4年10月1日

令和4年10月1日

	案内02